24
26

48

84

96

118

EDIFICACIONES DE USO
RESIDENCIAL COLECTIVO

PREMIO REGIONAL EX AEQUO

Edificio La Seda (La Alberca)
Edificio Alana (Murcia)

EDIFICACIONES DE OTROS USOS
INVERSION PUBLICA

PREMIO REGIONAL
Centro de Iniciativas Turisticas
(San Pedro del Pinatar)

MENCION
Edificio Museo Teatro Romano (Cartagena)

EDIFICACIONES DE OTROS USOS
INVERSION PRIVADA

PREMIO REGIONAL EX AEQUO
Hotel Nelva (Murcia)
Iglesia San Francisco Javier (Murcia)

EDIFICACIONES DE ,
REHABILITACION INVERSION
PUBLICA

PREMIO REGIONAL
Teatro Vico (Jumilla)

EDIFICACIONES DE ,
RESTAURACION INVERSION
PRIVADA

PREMIO REGIONAL
Locales Parroquiales del Inmaculado
Corazon de Maria (Cartagena)

MENCION
Fachada Edificio en C/ Puxmarina 10
(Murcia)

118

118

13@

142
146

EDIFICACIONES DE )
REHABILITACION INVERSION
PRIVADA

PREMIO REGIONAL
Vivienda Modernista en C/ Almirante
Gravilla 2 (El Algar)

MENCION
Edificio en C/ Santa Florentina 2
(Cartagena)

EDIFICACIONES,
SOSTENIBILIDAD Y EFICIENCIA
ENERGETICA

PREMIO REGIONAL
Edificio Principe de Asturias (Murcia)

MENCION
Vivienda Unifamiliar C/ Fuente Baronca
(La Alcayna)

MENCION
Vivienda Unifamiliar C/ Argentina 10
(San Javier)

EDIFICACIONES, ACCESIBILIDAD

PREMIO REGIONAL
Centro Yacimiento Median Siyasa (Cieza)

EDIFICACIONES, INTERIORISMO

PREMIO REGIONAL
Bodegas Casa Rojo (Jumilla)

PREMIO ESPECIAL A
LA MERITORIA LABOR
PROFESIONAL

D. José Lopez Albaladejo
Col. 0211
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